Koyunoğlu kitablığındaki yazmanın orijinal nüshanın özelliklerini en iyi şekilde muhâfaza ettiğini söylemekle beraber (s. 16) bu iddiâsını isbât edecek bir delil vermemiştir. Metnin nüsha farklarını belirtir dip notlarından anladığıma göre Paris nüshası mevcut nüshaların en doğrusudur. Koyunoğlu nüshasının yazılış tarihi 770/1368-69 ve istinsah tarihi 1038/1628-29 dur. Paris nüshasının yazılış tarihi 743/1342-43 dür. Koyunoğlu nüshası ile arada hicri tarihle 27 yıllık bir fark vardır. Nâşir, kütübhânenin kataloğunda (E. Blochet, *Catalogue des Manuscrits Turcs*, Bibliothèque Nationale, 1932-33, s. 21) Paris nüshasının istinsah tarihinin 18. yüzyıl olarak kaydedildiğini söylüyor.